Результаты
проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по «Математика» в 2025-2026 уч. г.
                                                                                                               (указать предмет)
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 1 с. Шалажи
Дата проведения: 14-15.10.2025 г.

Класс: 4
Количество участников: 4
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс. балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	40035
	21
	56
	участник

	2.
	40037
	28
	56
	призер

	3.
	4004
	29
	56
	призер

	4.
	40043
	19
	56
	участник 



Класс: 5
Количество участников: 4
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	50043
	30
	56
	призер

	2.
	50035
	27
	56
	призер

	3.
	5002
	17
	56
	участник

	4.
	50029
	20
	56
	участник








Класс: 6
Количество участников: 4
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	6002
	23
	56
	участник

	2.
	60024
	43
	56
	победитель

	3.
	6005
	45
	56
	победитель

	4.
	60010
	28
	56
	призер







Класс: 7
Количество участников: 4
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	7008
	28
	56
	призер

	2.
	70011
	35
	56
	призер

	3.
	70014
	28
	56
	призер

	4.
	70024
	35
	56
	призер









Класс: 8
Количество участников: 4
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	80025
	21
	56
	участник

	2.
	8007
	21
	56
	участник

	3.
	80015
	28
	56
	призер

	4.
	80019
	7
	56
	участник








Класс: 9
Количество участников: 2
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	90028
	0
	56
	участник

	2.
	90020
	28
	56
	призер






Класс: 9
Количество участников: 2
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	110013
	7
	56
	участник

	2.
	11009
	21
	56
	[bookmark: _GoBack]участник 






